Alexandra Kurtza, któremu przy zakończeniu posiedzenia J.W. prezes Andrzej hr. Zamoycki, w imieniu spółki publicznie złożył podziękowanie, za gorliwość i poświęcenie się, a wszyscy obecni głośno i z współzuciem podzielili to uznanie zasług, tyle użytku przynoszących krajowi. (Gaz. Pol.)

Korrespondencja Kroniki.

Równo, d. 10 (22) Czerwca 1857 r.

Zaledwie od dni kilku uczuliśmy prawdziwe technienie wiosny, i Maj zawitał do nas w całym swoim uroczym wdzięku, gdyż dotąd zimno niemiłosiernie krępowało członki nasze. Domy musielimy opałać i o wdziękach Maja marzyć... pod piecem! Sprawdziła się dawna przestroga „De sta.